TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN

Đơn vị…………………………..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	       Đắk Lắk, ngày          tháng 9 năm 2023

BIÊN BẢN HỌP ĐĂNG KÝ DANH HIỆU THI ĐUA NĂM HỌC 2023 - 2024
ĐƠN VỊ…………………..
                 Kính gửi: Hội đồng Thi đua, khen thưởng Trường ĐHTN
- Đơn vị: …………………………………………………………………
- Tổng số viên chức: …………………………………………………….
- Chức năng:
…………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………..

- Nhiệm vụ:

………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, chỉ tiêu phấn đấu trong năm học 2023 – 2024 của từng cá nhân, tập thể của đơn vị ………….., đơn vị …………….. họp ngày ….../9/2023 thống nhất đăng ký thi đua năm học 2023 - 2024, như sau:

I. Danh hiệu thi đua

1) Cá nhân

	TT
	Họ và tên
	Đơn vị (Tổ/bộ môn/ban)
	Lao động

tiên tiến
	CSTĐ

cơ sở
	CSTĐ

cấp Bộ

	1.

	2.

2) Tập thể (Tổ/bộ môn/ban, đơn vị)
	TT
	Tên tập thể
	Lao động
Tiên tiến
	Lao động Xuất sắc
	Cờ thi đua
của Bộ GDĐT

	1.

	2.

	Kèm theo mẫu đăng ký của cá nhân, tập thể của đơn vị………………………

	Người lập biểu
	   Chủ tịch Công đoàn
	          Thủ trưởng đơn vị

Mẫu số 01
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN

ĐƠN VỊ ………………………….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	                 Đắk Lắk, ngày         tháng 9 năm 2023

ĐĂNG KÝ DANH HIỆU THI ĐUA NĂM HỌC 2023 - 2024
(Dành cho Tập thể)
          Kính gửi: Hội đồng Thi đua, khen thưởng Trường ĐHTN
Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, chỉ tiêu phấn đấu trong năm học 2023 – 2024 của từng cá nhân, tập thể của đơn vị ………., đơn vị …… họp ngày …./9/2023 thống nhất đăng ký danh hiệu thi đua năm học 2023 - 2024, như sau:
- Đơn vị: ………………………………………………………………….
- Tổng số viên chức: …….. người, gồm:

	TT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Chức vụ
	Ghi chú

	1.

	.

	2.

	.

Nhiệm vụ được phân công: ……………………………………………..
……………………………………………………………………………
 Chỉ tiêu phấn đấu: Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ được giao
1. Đối với cá nhân: chỉ tiêu phấn đấu, cụ thể:
Đạt danh hiệu “Lao động tiên tiến”: …….người;
Đạt danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cơ sở”: …..người
Đạt danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cấp Bộ”: …..người
2. Đối với Tập thể: chỉ tiêu phấn đấu, cụ thể:
 Đạt danh hiệu “Lao động tiên tiến”:

Đạt danh hiệu “Lao động xuất sắc”:
Đạt danh hiệu “Cờ thi đua của Bộ GDĐT”:
	Công đoàn bộ phận
	Lãnh đạo đơn vị

 (ký, ghi rõ họ tên)

	Mẫu số 02
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Đắk Lắk, ngày         tháng 9 năm 2023

ĐĂNG KÝ DANH HIỆU THI ĐUA NĂM HỌC 2023 - 2024
(Dành cho cá nhân)
             Kính gửi: Hội đồng Thi đua, khen thưởng Trường ĐHTN
- Họ và tên:………………………………………………………………….

- Đơn vị (Tổ/bộ môn/ban):…………………………………………………

- Chức vụ:…………………………………………………………………...

- Nhiệm vụ được phân công:………………………………………………

……………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………..

- Tôi đăng ký phấn đấu đạt danh hiệu: Lao động tiên tiến và chiến sĩ thi đua cấp …………..năm học 2023 – 2024, với những nội dung đăng ký thi đua:

1. Hoàn thành tốt nhiệm vụ theo hợp đồng làm việc đã ký kết, theo kế hoạch đề ra hoặc theo công việc cụ thể được giao bảo đảm đúng tiến độ, chất lượng, hiệu quả cao.
2. Chấp hành tốt chủ trương, chính sách của Đảng, pháp luật của Nhà nước, nội quy, quy chế của đơn vị, Nhà trường; có tinh thần tự lực, tự cường; đoàn kết, tương trợ, tích cực tham gia phong trào thi đua.

3. Tích cực học tập chính trị, văn hóa, chuyên môn, nghiệp vụ.

4. Có đạo đức, lối sống lành mạnh.

5. Hoàn thành nhiệm vụ đột xuất do Lãnh đạo Nhà trường, đơn vị, tổ chức Đảng, Đoàn thể phân công.

	   Lãnh đạo đơn vị

    (ký ghi rõ họ tên)
	Công đoàn bộ phận

(ký ghi rõ họ tên)
	Người đăng ký

(ký ghi rõ họ tên)

PAGE